МЕРЕЖА КЛАСІВ
спеціалізованої школи  І-ІІІ ступенів № 313 з поглибленим вивченням інформаційних технологій  Деснянського району міста Києва на 2019 – 2020 навчальний рік станом на 05.09.2019
	
	класи
	Кількість учнів
	поглиблене вивчення предметів, програма „Росток”,  тощо

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	  1-А
	31
	«Нова українська школа»

	
	  1-Б
	30
	«Нова українська школа»

	
	  1-В
	30
	«Нова українська школа»

	
	1-Г
	29
	«Нова українська школа»

	Всього
	4
	120
	

	
	2-А
	30
	«Нова українська школа»

	
	2-Б
	25
	«Нова українська школа»

	
	2-В
	30
	«Нова українська школа»

	
	2-Г
	29
	«Нова українська школа»

	Всього
	4
	114
	

	
	3-А
	28
	«Розвиток продуктивного мислення»

	
	3-Б
	28
	«Розвиток продуктивного мислення»

	
	3-В
	24
	«Розвиток продуктивного мислення»

	
	3-Г
	25
	«Розвиток продуктивного мислення»

	Всього
	4
	105
	

	
	4-А
	30
	 «Розвиток продуктивного мислення»

	
	4-Б
	24
	 «Розвиток продуктивного мислення»

	
	4-В
	30
	 «Розвиток продуктивного мислення»

	
	4-Г
	28
	«Розвиток продуктивного мислення»

	Всього
	4
	112
	

	Разом 1-4 класи
	16
	451
	

	
	5-А
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	
	5-Б
	31
	поглиблене вивчення інформатики

	
	5-В
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	Всього
	3
	87
	

	

	6-А
	31
	поглиблене вивчення інформатики, «Основи програмування мовою Лого»

	
	6-Б
	32
	поглиблене вивчення інформатики, «Основи програмування мовою Лого»

	Всього
	2
	63
	

	

	7-А
	25
	поглиблене вивчення інформатики

	
	7-Б
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	
	7-В
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	Всього
	3
	81
	

	
	  8-А
	25
	поглиблене вивчення інформатики

	
	8-Б
	30
	поглиблене вивчення інформатики

	Всього
	2
	55
	

	
	9-А
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	
	9-Б
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	
	9-В
	28
	поглиблене вивчення інформатики

	Всього
	3
	84
	

	Разом 5-9 класи
	13
	370
	

	
	  10-А
	29
	інформаційно-технологічний профіль

	
	10-Б
	24
	інформаційно-технологічний профіль

	Всього
	2
	53
	

	
	11-А
	18
	інформаційно-технологічний профіль

	
	11-Б
	18
	інформаційно-технологічний профіль

	Всього
	2
	36
	

	Разом 10-11 класи
	4
	89
	

	Всього 1-11
	33
	910
	



ГПД 

Всього груп – 8
В них учнів – 240

	Всього
по ЗНЗ
	Класів
	учнів у них
	

	 з поглибленим вивченням (окремо по кожному предмету) –
	
	
	

	Інформатика
	13
	370
	

	інше
	
	
	

	
	
	
	






	Профільні класи:
	Класів
	Учнів

	Філологічний
	
	

	Фізико-математичний
	
	

	Суспільно-гуманітарний
	
	

	Природничий
	
	

	Художньо-естетичний
	
	

	Технологічний
	
	

	Інформаційно-технологічний
	4
	89

	Універсальний
	
	

	Спортивний
	
	

	Інші профілі конкретизувати
	
	

	Всього 
	4
	89




Директор							В.Посадський
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